
14.12.2020

1/5

Ogłoszenie nr 540542324-N-2020 z dnia 14.12.2020 r.

Kobylnica:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 764997-N-2020 

Data: 10/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, Krajowy numer identyfikacyjny 36569688100000, ul.

Wodna  20/2, 76-251  Kobylnica, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 59 841 59 12, e-mail

cuw@kobylnica.pl, faks 59 841 59 15. 

Adres strony internetowej (url): http://cuwkobylnica.bip.gov.pl , https://bip.kobylnica.pl 

Adres profilu nabywcy: http://cuwkobylnica.bip.gov.pl , https://bip.kobylnica.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 5 

W ogłoszeniu jest: 1. Zmiana postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy jest możliwa w przypadkach opisanych poniżej,

z zastrzeżeniem, iż zmiany te nie wykraczają poza określenie przedmiotu zamówienia

określonego w SIWZ oraz Strony umowy wyraziły zgodę na wprowadzenie zmian, tj.: 1)

konieczność wprowadzenia zmian wynika z okoliczności, których Zamawiający działając z

należytą starannością nie mógł przewidzieć w chwili zawarcia umowy, 2) zmiany dotyczącą osób

wskazanych w § 4 ust. 1, z zastrzeżeniem, że zmiana osób skierowanych do realizacji

przedmiotu umowy dopuszczalna jest w sytuacji, gdy nastąpi zastąpienie dotychczasowej osoby

inną osobą posiadająca kwalifikacje i doświadczenie potwierdzające spełnienie warunków



14.12.2020

2/5

udziału w postępowaniu co do wskazanej w ofercie, 3) zmiany są konieczne w związku ze

zmianami przepisów prawa, 4) zmiany odnoszą się to terminu wykonania przedmiotu umowy

wskazanego w § 3 ust. 2, w następujących przypadkach: a) przed zakończeniem obowiązywania

niniejszej umowy Zamawiającemu nie udało się zawrzeć nowej umowy na pełnienie

obowiązków inspektora nadzoru; b) ze względu na charakter lub stan zaawansowania

prowadzonych inwestycji (jednej albo kliku) zasadne jest, aby inspektorem nadzoru w stosunku

do nich pozostał Wykonawca; 5) zmiany nie są istotne w rozumieniu przepisów ustawy Pzp, 6)

zmiany są wynikiem okoliczności, o których mowa w art. 144 ust. 1 pkt 3 i 6 ustawy Pzp. 2.

Dopuszcza się zmianę wysokości wynagrodzenia Wykonawcy w sytuacji: 1) zmiany terminu

wykonania umowy w przypadkach przewidzianych umową, mogących mieć wpływ na wysokość

wynagrodzenia Wykonawcy, 2) zmiany stawki podatku od towarów i usług (VAT), 3) zmiany

wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo minimalnej stawki godzinowej, ustalonych

na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za

pracę, 4) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu

lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, 5) zmiany zasad

gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w

ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych – jeżeli zmiany te

będą miały wpływ na koszty wykonania przedmiotu umowy. 3. W przypadku wystąpienia

okoliczności, o których mowa w ust. 5, skutkujących zmianą kosztów wykonania umowy,

Wykonawca występuje z pisemnym wnioskiem o przeprowadzenie negocjacji w sprawie zmiany

wysokości wynagrodzenia w terminie 30 dni od dnia obowiązywania zmiany. Podstawą do

przeprowadzenia negocjacji będzie kalkulacja kosztów Wykonawcy przedstawiająca wpływ tych

zmian na koszty wykonania przedmiotu umowy. 4. Zmiany dokonywane są poprzez złożenie

wniosku o zmianę w formie pisemnej przez jedną ze Stron wraz z określeniem zmiany, podaniem

uzasadnienia i przedstawienia kalkulacji, czasu wykonania zmiany. Zmiana wymaga akceptacji

obu Stron umowy, z zastrzeżeniem ust.5. 

W ogłoszeniu powinno być: 3. Zmiana postanowień zawartej umowy w stosunku do treści

oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy jest możliwa w przypadkach

opisanych poniżej, z zastrzeżeniem, iż zmiany te nie wykraczają poza określenie przedmiotu

zamówienia określonego w SIWZ oraz Strony umowy wyraziły zgodę na wprowadzenie zmian,

tj.: 1) konieczność wprowadzenia zmian wynika z okoliczności, których Zamawiający działając z

należytą starannością nie mógł przewidzieć w chwili zawarcia umowy, 2) zmiany dotyczącą osób

wskazanych w § 4 ust. 1, z zastrzeżeniem, że zmiana osób skierowanych do realizacji



14.12.2020

3/5

przedmiotu umowy dopuszczalna jest w sytuacji, gdy nastąpi zastąpienie dotychczasowej osoby

inną osobą posiadająca kwalifikacje i doświadczenie potwierdzające spełnienie warunków

udziału w postępowaniu co do wskazanej w ofercie, 3) zmiany są konieczne w związku ze

zmianami przepisów prawa, 4) zmiany odnoszą się to terminu wykonania przedmiotu umowy

wskazanego w § 3 ust. 2, w następujących przypadkach: a) przed zakończeniem obowiązywania

niniejszej umowy Zamawiającemu nie udało się zawrzeć nowej umowy na pełnienie

obowiązków inspektora nadzoru; b) ze względu na charakter lub stan zaawansowania

prowadzonych inwestycji (jednej albo kliku) zasadne jest, aby inspektorem nadzoru w stosunku

do nich pozostał Wykonawca; 5) zmiany nie są istotne w rozumieniu przepisów ustawy Pzp, 6)

zmiany są wynikiem okoliczności, o których mowa w art. 144 ust. 1 pkt 3 i 6 ustawy Pzp. 4.

Dopuszcza się zmianę wysokości wynagrodzenia Wykonawcy w sytuacji: 1) zmiany terminu

wykonania umowy w przypadkach przewidzianych umową, mogących mieć wpływ na wysokość

wynagrodzenia Wykonawcy, 2) zmiany stawki podatku od towarów i usług (VAT), 3) zmiany

wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo minimalnej stawki godzinowej, ustalonych

na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za

pracę, 4) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu

lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, 5) zmiany zasad

gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w

ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych – jeżeli zmiany te

będą miały wpływ na koszty wykonania przedmiotu umowy. 5. W sytuacji wystąpienia

okoliczności wskazanych w ust. 4 pkt 1 niniejszego paragrafu Wykonawca jest uprawniony do

złożenia Zamawiającemu pisemnego wniosku o zmianę Umowy w zakresie płatności faktur

obejmujących wynagrodzenie za czynności podjęte po umownym terminie obowiązywania

umowy, określonym w § 3 ust. 2. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie

faktyczne oraz dokładne wyjaśnienie przesłanek które spowodowały, że podjęcie w ramach

umowy czynności przez Wykonawcę po terminie jej obowiązywania wiązało się z poniesieniem

wyższych kosztów, wywołujących konieczność wzrostu wynagrodzenia. 6. W sytuacji

wystąpienia okoliczności wskazanych w ust. 4 pkt. 2 niniejszego paragrafu Wykonawca jest

uprawniony złożyć Zamawiającemu pisemny wniosek o zmianę Umowy w zakresie płatności

wynikających z faktur wystawionych po wejściu w życie przepisów zmieniających stawkę

podatku od towarów i usług. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i

wskazanie podstaw prawnych zmiany stawki podatku od towarów i usług oraz dokładne

wyliczenie kwoty wynagrodzenia należnego Wykonawcy po zmianie Umowy. 7. W sytuacji



14.12.2020

4/5

wystąpienia okoliczności wskazanych w ust. 4 pkt. 3 niniejszego paragrafu Wykonawca jest

uprawniony złożyć Zamawiającemu pisemny wniosek o zmianę Umowy w zakresie płatności

wynikających z faktur wystawionych po wejściu w życie przepisów zmieniających wysokość

minimalnego wynagrodzenia za pracę. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie

faktyczne i wskazanie podstaw prawnych oraz dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia

należnego Wykonawcy po zmianie Umowy, w szczególności Wykonawca zobowiązuje się

wykazać związek pomiędzy wnioskowaną kwotą podwyższenia wynagrodzenia, a wpływem

zmiany minimalnego wynagrodzenia za pracę na kalkulację wynagrodzenia. Wniosek powinien

obejmować jedynie dodatkowe koszty realizacji Umowy, które Wykonawca obowiązkowo

ponosi w związku z podwyższeniem wysokości płacy minimalnej. Zamawiający oświadcza, iż

nie będzie akceptował, kosztów wynikających z podwyższenia wynagrodzeń pracownikom

Wykonawcy, które nie są konieczne w celu ich dostosowania do wysokości minimalnego

wynagrodzenia za pracę, w szczególności koszty podwyższenia wynagrodzenia w kwocie

przewyższającej wysokość płacy minimalnej. 8. W sytuacji wystąpienia okoliczności

wskazanych w ust. 4 pkt. 4 niniejszego paragrafu Wykonawca jest uprawniony złożyć

Zamawiającemu pisemny wniosek o zmianę Umowy w zakresie płatności wynikających z faktur

wystawionych po zmianie zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu

zdrowotnemu lub wysokości składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne. Wniosek

powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i wskazanie podstaw prawnych oraz

dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia Wykonawcy po zmianie Umowy, w szczególności

Wykonawca zobowiązuje się wykazać związek pomiędzy wnioskowaną kwotą podwyższenia

wynagrodzenia a wpływem zmiany zasad, o których mowa w ust. 4 pkt. 4 niniejszego paragrafu

na kalkulację wynagrodzenia. Wniosek może obejmować jedynie dodatkowe koszty realizacji

Umowy, które Wykonawca obowiązkowo ponosi w związku ze zmianą zasad, o których mowa w

ust. 4 pkt. 4 niniejszego paragrafu. 9. W sytuacji wystąpienia okoliczności wskazanych w ust. 4

pkt. 5 niniejszego paragrafu Wykonawca jest uprawniony złożyć Zamawiającemu pisemny

wniosek o zmianę Umowy w zakresie płatności wynikających z faktur wystawionych po zmianie

zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych. Wniosek

powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i wskazanie podstaw prawnych oraz

dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia Wykonawcy po zmianie Umowy, w szczególności

Wykonawca zobowiązuje się wykazać związek pomiędzy wnioskowaną kwotą podwyższenia

wynagrodzenia a wpływem zmiany zasad, o których mowa w ust. 4 pkt. 5 niniejszego paragrafu

na kalkulację wynagrodzenia. Wniosek może obejmować jedynie dodatkowe koszty realizacji



14.12.2020

5/5

Umowy, które Wykonawca obowiązkowo ponosi w związku ze zmianą zasad, o których mowa w

ust. 4 pkt. 5 niniejszego paragrafu. 


